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Store Katrinedal

KATRINEDALS 
SKOLEN 
1965-66

STATENS PÆDAGOGISKE STUDIESAMLING



Katrinedals skoles distrikt
Apollovej Gudenåvej Primulavej
Bangsbo Plads Gyvelvej Randbølvej
Bangsbovej Hegnshusene Rebildvej
Bellahøj (fra nr. 105og 154) (ulige numre fra 61) Sallingvej
Bellisvej Himmerlandsvej Sal tøvej
Beyers Vej, AF Høgholtvej Skibelundvej
Børglumvej Jupitervej Spøttrupvej
(nr. 1-21 og 2-24) Jullingevej Syrenstien
Glausholmvej (ulige numre 1-57) Thyvej
Dronninglundvej Kaløvej Tirsbækvej
Dybendalsvej Katrinedalsvej Tulipanvej
Dønnerupvej Kilholmvej Tustrupvej
E skærvej Klokkestien Vanløse Allé
Frederikgårds Allé Knivholtvej Vendsysselvej
Godthåbsvej Limfjordsvej Vinløvstien
(ulige numre fra 169) Lupinvej Åbakkevej
Grøndals Parkvej Mimosavej Ådalsvej
(lige numre 2-84) Morsøvej Åløkkevej
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Skoleårets afslutning

Forældre
samt alle, der er interesseret i skolens arbejde, indbydes til at overvære undervis
ningen i klasserne mandag den 20. og tirsdag den 21. juni 1966 efter skemaet, der 
findes bagest i årsberetningen.

Elevarbejder
Pigernes håndarbejder og årets arbejder i sløjd, tegning og frie øvelser udstilles 
i håndarbejdssalen og aulaen. Der er åbent mandag den 20. juni og tirsdag den 
21. juni begge dage kl. 8-11.

Afslutningshøjtidelighede)!
for de elever, der udskrives, eller som overgår til anden skole, finder sted i aulaen 
den 17. juni kl. 20. Forældre og pårørende er hjertelig velkomne.

Omflytningen
sker onsdag den 22. juni 1966. der er sidste skoledag før ferien.

Skoleferie)!
begynder torsdag den 23. juni. Første skoledag efter ferien er fredag den 12. 
august. Besked om mødetid og klasselokale vil stå i elevernes meddelelsesbøger og 
bedes noteret. De nye børnehaveklasser møder mandag den 15. august kl. 9 i 
aulaen. De nye 1. klasser skal dog først møde mandag den 22. august kl. 9 i aulaen.
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Skoleåret 1965-66
Dette skoleår har været præget af festlige begivenheder og stor pædagogisk 

aktivitet: Lejrskolejubilæum, koncert, skolekomedier og elevråd er blot enkelte 
eksempler.

„Lille Katrinedal“, den smukke lejrskole i Asserbo, fyldte 25 år den 15. juni 
1965. Festligheden indledtes om morgenen ved sang i aulaen. Børnene fik for
talt om den „lille søster“, der havde fødselsdag, og i den anledning var der lod
trækning om to gavekort på hver kr. 75,00. De heldige vindere blev 3.z og 7.cu, 
som dermed fik mulighed for en tur til lejrskolen. Om selve festligheden i Asserbo 
skrev Københavns Kommunelæreres blad — K. K.:

Lille Katrinedal 1940-1965

Lille Katrinedal 25 år
Den 15. juni samledes lærerpersonalet fra Katrinedalsskolen og KKL’s be

styrelse med Katrinedalsskolens forældrenævn, skolenævn og „Lille Katrinedal“s 
arkitekt, professor Gottlob, på kolonien i Asserbo for at fejre dens 25 års jubilæum.

Initiativtageren til „Lille Katrinedal“ var Katrinedalsskolens daværende in
spektør, Margrethe Petersen, som begejstret over lejrskoletanken ønskede at skaffe 
sin skole en lejrskolebygning, hvor børnene kunne komme år efter år. Hun fik 
skolens lærerpersonale gjort interesseret, og man skaffede bl. a. ved store bazarer 
en del penge, men ikke nok, hvorfor hun allierede sig med forretningsføreren for 
KKLs kolonier, Helga Lehmann. Sammen fandt de den smukke grund i Asserbo, 
og professor Gottlob udarbejdede vederlagsfrit tegningerne til den velindrettede 
bygning. Katrinedalsskolen indskød de indsamlede penge, men derefter finansierede 
KKL opførelsen og betaler driften af kolonien gennem tilskud fra Københavns 
kommune. KKL anvender „Lille Katrinedal“ til et svagbørnshold før sommer
ferien og til feriehold i sommerferien; resten af året råder Katrinedalsskolen over 
den.
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Forretningsfører Disa Christjansen fortalte i sin tale koloniens historie og 
kaldte samarbejdet mellem Katrinedalsskolen og KKL.s kolonier for et fornufts
ægteskab, hvor KKL er ægtemanden, der fremskaffer pengene, og Katrinedalsskolen 
er hustruen, der ved sin kærlighed til hjemmet sætter sit præg på tingene, bl. a. 
ved de meget smukke gardiner, som er applikeret af skolens kvindelige lærere. 
Ægteskabet er forløbet uden gnidninger, og Disa Christjansen takkede for det 
gode samarbejde samt for de mange gaver, der var kommet i anledning af jubilæet, 
bl. a. en vandgran også kaldet „livets træ“.

Katrinedalsskolens inspektør, Ellen Becher, takkede som repræsentant for 
sølvbruden ægtemagen, KKL, for samarbejdet i 25 lykkelige år, hvor mange børn 
har hentet sundhed i naturen.

Efter overstået eksamen var flere afgangsklasser på tur til „Lille Katrinedal“, 
og efter sommerferien var 7.au med fru Kunst-Hansen og 8.t med hr. Rønnenfelt 
på lejrskole i 8 dage.

1 efteråret modtog skolen en gave fra fru Højbjerg-Pedersen til ophængning 
på lejrskolen. Fru Højbjerg-Pedersen har selv som kunstner fremstillet et meget 
smukt keramik-relief, der forestiller landskabet i Asserbo omkring lejrskolen.

Fra os alle, elever og lærere, siger vi tak for dette dejlige kunstværk.

Skolen har to store mål: kundskabsbibringelse og karakterdannelse.
Den personlige udvikling og opdragelsen til at blive et menneske med en 

glad, rolig og sund balance i sindet er vel den fornemste, men også den sværeste 
opgave. Skolekomedien er et af de midler, vi har til at udvikle eleverne personligt.

Lene
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Instruktøren arbejder

og hvor de lærer samarbejdets store værdi; de får kammerater fra klasser, de kun 
har kendt af udseende, og de lærer lærerne at kende helt anderledes, end når de 
sidder bag katederet.

Forældrene vil måske tit synes, at der går for mange timer tabt, nu mistede 
de en regnetime her og en dansktime der, nu fik de fri o.s.v. Men den pædagogiske 
værdi ved en skolekomedie opvejer så langt de timer, der tilsyneladende mistes i 
undervisningen. Når man ser den aktivitet, hjælpsomhed og glæde, der lyser ud af 
eleverne ved arbejdet med den fælles opgave, hvor man opdager individuelle præg 
og egenskaber, som man ellers aldrig havde fået frem eller vidste, eleverne havde, 
så forstår man værdien af en skolekomedie. Det er et kolossalt arbejde for lærerne at 
gå i gang med og tilrettelægge, time efter time, eftermiddage, aftener, ja næsten 
natten med, og man spørger tit: „Er det virkelig dette store arbejde værd?“ - 
Svaret må blive: „Ja, i høj grad“. Alle de lærere, der er aktivt med, føler selv 
glæden mere end arbejdsbyrden, og de giver eleverne en menneskelig opdragelse, 
hvis værdi ikke kan måles stor nok. De fremelsker den skaberevne, som ligger 
latent i os alle, fra vi var børn, og som man tit overser og dermed ikke udvikler 
i sin iver for at give børnene kundskaber nok. Derfor: der er tid og skal være tid 
til skolekomedier — det er en del af skolens liv.

„Skørter og Fonetik“ hed skolekomedien i år. Den er skrevet af seminarie
lektor Erik Sveidahl fra Københavns Aftenseminarium og er en musical — (over 
Pygmalion) - med alle de kendte melodier fra My Fair Lady.

Det var en festlig forestilling, hvor mange elever fra 8.-9. og 10. klasser spil
lede på livet løs sammen med 11 af skolens lærere. Elever fra 6. og 7. klasse havde 
sammen med lærerne skabt rammen om komedien, og det sceniske var som altid 
perfekt.

Derfor skal en varm tak lyde til alle, der var med til at løse denne pædago
giske opgave og dermed skabe en god fest.
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Flemming 6bv Søren 6bv laver dekorationer

Flemming Schmidt fra 6.bv fortæller herom:

Katrinedalsskolen opførte i år „Skørter og Fonetik“. Ved en sådan skolekome
die medvirker mange elever fra forskellige klasser. Nogle udfører stykkets roller, 
mens andre er beskæftiget med udførelsen af dekorationer, belysning, sceneskift 
m. m. — Stykket blev i februar måned opført 4 gange og hver forestilling varede 
2 timer. Den samlede fremvisningstid var resultatet af et stort forberedende arbejde, 
der havde strakt sig over flere måneder. Elever fra skolens teaterklub begyndte 
allerede i november sidste år at lave scenemodeller for at finde frem til det bedste 
arrangement. Samtlige modeller blev lavet af pap i størrelsesforholdet 1 : 20.

Opstilling af sceneforhøjningen varede et par dage og var et besværligt ar
bejde, som bragte sveden frem på de lærere og elever, der slæbte de mange dele 
fra kælderen til skolens aula, hvor samling af sceneforhøjningen skulle foregå.

Eleverne gik herefter i gang med udførelsen af de sceneelementer, som skulle 
danne vægge med døre og vinduer om selve spillet. Store rammer blev beklædt 
med masonitplader og malet grå.

Mens dette arbejde foregik, var andre beskæftiget med at finde frem til den 
bedste udførelse af scenen for spillets forskellige afdelinger. Hele møblementer 
blev tømret sammen og smukt malet; nogle realklasser udførte rene mesterværker 
i malerier, mens andre havde æren af et flot dekoreret tæppe, som dannede bag
grunden for 1. scene. Ansvaret for belysning er blevet overdraget teaterklubbens 
medlemmer, som blev sat ind i arbejdet med betjening af belysningstavle, projek
tører og flere andre lamper.



William og Leo

Allerede før de mange tekniske og materielle forberedelser fandt sted, var de 
elever, som skulle deltage i opførelsen af stykket, i fuld gang med at læse på deres 
roller og deltage i prøver, som foregik i pigegymnastiksalen. Det skal her ind
føjes, at alle dragterne blev syet af de optrædende piger med god hjælp af lærer
inderne. Når man tager de store forberedelser i betragtning, kan det heller ikke 
overraske, at generalprøven fik et så tilfredsstillende forløb, at alle så hen til pre
mieren med forventning og spænding.

Opførelserne blev vellykkede. Hele det „tekniske apparat“ fungerede omtrent, 
som man havde tænkt sig, det skulle. At enkelte småuheld indtraf, betød ikke 
meget for den heldige gennemførelse af stykket. Lidt spektakel under sceneskift 
kunne ikke undgås, og at en dør fik tæppet til at svinge, kunne tilskuerne ikke 
undgå at bemærke. Musikken satte straks hele salen i stemning ved en festlig

Frk. Gramma Tieck opdrager Elisa
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Et hvil under prøverne

ouverture og ledsagede skuespillernes sange på tilfredsstillende måde. Takket være 
belysningsfolkene så man hele forestillingen i „et godt lys“.

Alle, der har medvirket ved opførelsen af „Skørter og fonetik“ — det gælder 
både skuespillere, scenefolk m. fl. - har haft mange sjove og lærerige timer ved 
arbejdet, som i hovedsagen er foregået i fritiden. Teaterklubbens medlemmer har 
dog måtte forsømme enkelte undervisningstimer; men hvad der her er tabt, er 
rigeligt indvundet på anden måde ved deltagelse i klubbens arbejde.

Flemming Schmidt, 6.bv, 
aktivt medlem af teaterklubben.

Amerikansk skoleorkester besøger Katrinedals skoleno
Lørdag den 28. august havde skolen besøg af „The Idyllwild Youth Symphoni 

Orchestra“ fra Amerika. Orkestret består af 80 „musikere“, drenge og piger i 
alderen 13—21 år, og præsenteredes under ledelse af professor Ralph Matesky.

Der blev spillet værker af Sibelius, Beethoven, Dvorak, Surinach m. fl., og 
udførelsen var nærmest professionel. De unge mennesker musicerede frisk og vel
oplagt, og det var en virkelig oplevelse at overvære.

Efter koncerten var skolens 3 ældste klasser værter for gæsterne ved et beske
dent traktement, hvor samværet formede sig særdeles hyggeligt og tvangfrit. De 
unge amerikanere fortalte, at formålet med deres rejse også var at lære at kende 
unge i andre lande, de kaldte deres program „Youth to Youth“. De ønskede at 
bringe bedre forståelse mellem unge i mange lande. Det lykkedes her hos os ved 
deres meget naturlige og venlige væremåde, hvorved dette møde fik betydning 
udover den musikalske oplevelse.

Sanginspektør Grytter havde glæde og ære af arrangementet, og vi vil gerne 
fra skolen, dens elever og lærere sige sanginspektøren hjertelig tak for denne store 
oplevelse, der var langt ud over det almindelige.
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Så fik vor skole elevråd
Den største pædagogiske opgave og måske den sværeste, skolen har taget op 

i år, er oprettelsen af et elevråd.
Med den rivende udvikling, der er i samfundet i dag, hvor kravene til ud

dannelse bliver større og større, vil kravene til de rent menneskelige egenskaber 
også vokse, og det er derfor en nødvendighed, at tage tanken om et elevråd med 
ind i skolens liv.

I forældreforeningens blad i november blev der gjort rede for det store for
arbejde, der er gjort før oprettelsen af elevrådet, nu i marts er elevrådet blevet til 
virkelighed. Elevrådet kan blive en ny form, hvor lærere og elever i fællesskab 
løser de daglige problemer. Velviljen fra lærernes side er stor, vi tror på elevrådets 
betydning og glæder os til et udvidet samarbejde med vore elever, store som små, 
idet vi samtidig håber på forældrenes positive holdning og støtte i dette arbejde.

Til alle skolens lærere og medarbejdere vil jeg gerne rette en varm tak for 
arbejdet, ikke alene for det store daglige slid, men også for alt det, der bliver 
gjort for vore elever uden for undervisningen, det, der skaber skolens liv. Tak 
for godt samarbejde, støtte, venlighed og tillid.

Skolenævn, Forældreforening samt hele skolens forældrekreds og venner 
bedes også modtage en oprigtig tak for god støtte, godt samarbejde og tillid i det 
forløbne år.

Ellen Becher.

Skolenævnets beretning
I den forløbne sæson har skolenævnet på sine ordinære møder, der finder 

sted den første mandag i hver måned, behandlet de forskellige sager, der henhører 
under nævnets kompetence såsom ulovlige forsømmelser, udskrivning af elever i 
8. klasse i utide m. m.

I juni deltog nævnet med stor glæde i 25 års jubilæumsfesten for vor lejr
skole „Lille Katrinedal“.

I august overværede vi den meget smukke koncert, som blev afholdt af et 
skole- og ungdomsorkester fra Californien. I september holdt vi det sædvanlige 
møde for 1. klassernes forældre, hvor disse blev orienteret om skolens, skolenævnets 
og forældreforeningens arbejde.

I marts aflagde vi det obligate besøg hos skolelægen, hvor vi ligeledes talte 
med skolens sundhedsplejerske, og derefter besøgte vi skolens tandlæge. Vi fik også 
lejlighed til at hilse på den nye børnehavelærerinde.

Derudover har nævnet deltaget i de forskellige arrangementer, som skolen og 
forældreforeningen har afholdt i årets løb, og jeg benytter hermed lejligheden til at 
takke begge for godt samarbejde i den forløbne sæson.

Else Marsél. 
Skolenævnets medlemmer:

Formand: Fru Else Marsél, Morsøvej 6, F. Goth. 2673.
Næstformand: Fmd. Nils Jacobsen, Ålekistevej 20, Vanløse. 74 58 40.
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Sekretær: Fru Lilli Henriksen, Dønnerupvej 10, Brh. 71 79 28.
Øjenlæge, dr. med. Viggo Dreyer, Skovbogårdsalle 10, Valby. Valby 8372.
Fru Hjørdis Hessel, Højstrupvej 63, Brh. BE 438.

Fritidsklubben
Fritidsklubben beskæftiger børnene om eftermiddagen, der har i år været 

20 hold med ca. 250 børn.
Den daglige ledelse varetages fra 1. oktober 1965 af V. Hannibal, der har 

afløst B. Bonnemann Petersen, hvem vi bringer en tak for arbejdet som leder af 
klubben i tre år.

Klubben styres af en bestyrelse, der består af 5 medlemmer: Skoleinspektør fru 
Ellen Becher, formand, dr. med H. Buch, sekretær, fru Brun Henriksen, kasserer, 
skolenævnet, hr. prokurist Poul Erichsen, forældreforeningen og hr. kommunelærer 
B. Bonneman Petersen, lærerrådet.

Overlærer O. Rohmann, der igennem mange år var medlem af bestyrelsen 
har desværre måttet holde op på grund af svær sygdom. Jeg vil gerne på bestyrel
sens og skolens vegne takke hr. Rohmann hjerteligt for et meget dygtigt og sjæl
dent fint samarbejde i mange år, ligesom jeg gerne vil takke den nuværende be
styrelses medlemmer for deres interesse i klubbens trivsel til gavn for vore børn.

Forældreforeningen 1965-66
I sæsonens løb har vi afholdt 2 samtaleaftener. Den første aften var den 11. 

oktober 1965, hvor overlærer Eigil H. Petersen viste os 2 canadiske film om børns 
problemer. Den ene havde titlen „Generthed“, den anden „Den artige pige“. Der 
var mødt så mange forældre til denne aften, at der var fuldt hus. Efter filmene 
havde vi samtale og diskussion, hvor overlærer Petersen måtte besvare mange 
spørgsmål fra deltagerne.

Næste samtaleaften blev afholdt den 17. november 1965, og emnet var „Elev
råd i skolen“. Skolens inspektør, lærerrådsformand og kontaktlærere orienterede om 
elevrådets tilbliven og fremtidige virke, og alle håbede, at elevrådet måtte blive 
positivt og til gavn og glæde for såvel skolen som eleverne.

Det er vort håb, at den interesse, forældrene har for vore samtaleaftener, og 
ikke mindst deltagelsen i den efterfølgende diskussion, vil fortsætte uformindsket i 
den kommende sæson og derved være med til at skabe og udvide kontakten mellem 
skolen og hjemmene.

Fra Forældreforeningen siger vi tak for 1965-66 til skoleinspektør, fru Ellen 
Becher, Katrinedals Skolens lærerpersonale og skolenævnets medlemmer.

Paul Erichsen.
Katrinedals skoles forældreforening

Bestyrelsen:
Formand: Prokurist Paul Erichsen, Adalsvej 33, F. 71 75 00.
Kasserer: Forretningsfører H. C. Hansen, Bækkeskovvej 16, Brh. 71 80 98.
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Sekretær: Fru Else Marsél, Morsøvej 6, F. GO 2673.
Skoleinspektør fru Ellen Becher, Randbølvej 27, F.
Viceskoleinspektør frk. Beate Wendel, Vikkevangen 4, Brh.
Fru Inge Hansen, Hulgårdsvej 57, F. FA 4628.
Fru Else Hansen, Saltøvej 20, Brh. 71 78 68.
Isenkræmmer Kaj Hassing, Åmosevej 5, Brh. 91 21 82.

Bladet Katrinedals Skolen.
Redaktion: Kaj Hassing (ansvarsh.) og 
overlærer Eigil H. Petersen, Jølbyvej 8 A, Vanløse. 70 54 12.

Skolens personale
Dødsfald: Fhv. overlærer, fru Ka

ren Gamst Jensen.
Jubilæum: 1. maj 1965 fejrede hr. 

S. Grauballe 25 års jubilæum.
Forandringer: Fru E. Bülow-Moller 

og hr. Flarry Larsen forflyttedes efter 
eget ønske til Skovlunde skole 1. au
gust 1965.

Afsked: Hr. O. Rohmann.
Børnehavelærerinde fr. G. Irgens 

Møller tog sin afsked fra Københavns 
Kommune 1. januar 1966.

Nye lærere ved skolen: Hr. Bjørn 
Bülow, fr. A. Risgård Andersen, bør
nehavelærerinde fr. Lis Beauvais.

Derudover har der ved skolen væ
ret ansat 3 praktikanter.

Skoleinspektør: Ellen Becher.
Kv. viceskoleinspektør: Beate Wen

del.
Mdl. viceskoleinspektør: Henry 

Worm.
Kv. gymnastikinspektør: Martha 

Jørgensen.
Fr. H. Eggers, E. Hellstrøm, B. 

Horstmann, R. Højbjerg-Pedersen, E. 
Jacobsen, I Jacobsen, I. Juel, E. Kri
stiansen, I. Kunst-Hansen, M. Mar
kus, I. Møller, A. Nielsen, K. Nyholm-

Poulsen, E. Okkels, R. Olsen, O. Pe
tersen, R. Ramlev, I. Runge, A. Ther- 
kildsen, M. Thordal, hr. K. O. An
dersen, St. Blicher, C. Børgesen, G. 
Christensen, O. Damgaard, Aa. Fre
deriksen, I. Granerud, S. Grauballe, 
V. Hannibal, P. Kalckar, C. Krausé, 
J. Meyer, A. Møller, G. Olsen, E. H. 
Petersen, B. Schnack, W. Weidekamp, 
fr. E. Riisgård Andersen, L. Christi
ansen, A. M. Forchhammer, V. Mark
lund, J. Pedersen, I. Siersted, L. Was- 
sard-Jørgensen, hr. C. O. Jørgensen, 
H. Møller-Petersen, B. Bonnemann 
Petersen, O. Riis, B. Rønnenfelt, A. 
Sørensen, Erik Jensen.

Børnehavelærerinde fr. Lis Beauvais.
Skolesekretærer fr. A. Theisen og 

fr. E. Spanfelt.
Skolelæge: dr. med. Ole Lenz.
Skolesundhedsplejerske: fr. A. E. 

Hertz.
Skoletandlæge: fr. Karen Jørgen

sen.
Klinikassistent: fr. Grethe Ammen- 

drup.
Skolebetjent: L. V. Larsen. 
Medhjælper: E. Løfkvist. 
Økonoma: fr. Asmussen.
Endvidere beskæftiges 23 rengø

ringsassistenter ved skolen.
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Vor kollega, overlærer Ove Rohmann, har p. gr. a. langvarig sygdom måttet 
søge midlertidig afsked fra den 1. august 1965. Ove Rohmann har været ansat 
på Katrinedals Skolen lige fra dens start i 1934 og har altså et mangeårigt virke 
på samme skole bag sig.

Det, der kendetegner Ove Rohmann, er hans stille ildhu for sit arbejde, hans 
trofasthed over for eleverne og hans gennemførte hensynsfuldhed over for alle, 
han i sit arbejde kommer i berøring med.

Sin særlige interesse har han altid viet fagene gymnastik og fysik, og det er 
på disse felter, at han helt tilbage i den tid, hvor der var adskilte drenge- og pige
klasser, især fik drengeklasserne interesseret i disse fag. Idet han brugte mange af 
sine lørdagaftener på skolen i dette øjemed, har han været en slags pioner for det 
senere organiserede fritidsklubsarbejde, som han da også har fulgt op og haft en 
del bestyrelsesarbejde desangående.

I adskillige år har Ove Rohmann virket enten som formand eller næstfor
mand for skolens lærerråd og har derved været sine kolleger en særdeles god støtte.

Vi kan kun alle ønske, at det måtte blive ham forundt at blive rask og at 
kunne komme tilbage til sit arbejde.
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Praktiske oplysninger
Skolens adresse Vanløse Allé 44, F.
Skolens kontor er åbent hver skoledag kl. 12-13 og onsdag kl. 17,30-18,30.

Tlf. 74 17 42.
Skolesundheds- 
plejersken 

Skolelægen 

Skoletandlægen

træffes skoledage kl. 10,30—11,30. Tlf. 718148.

træffes mandag og torsdag kl. 8,50-9,50. Tlf. 71 81 48.

træffes skoledage kl. 10,30-11,30. Tlf. 71 81 48.
Elever, der ikke får behandlet deres tænder hos skoletand
lægen, og som går i 8. klasse og opefter, kan på skolens sekre
tærkontor ved aflevering af en skriftlig henvendelse med navn 
og klasse få en henvisning til egen tandlæge.
Kun mandag kl. 9,40—9,50.

Glemte sager Det må tilrådes forældre at mærke børnenes tøj og skole
sager med tydeligt navn og klasse, ikke mindst det sidste er 
vigtigt. Forespørgsler om glemt tøj bedes rettet til kv. vice- 
inspektør fr. B. Wendel og forespørgsler om andre glemte 
sager til mdl. viceinspektør H. Worm.
Cykling til skole ml kun ske efter forud indhentet tilladelse, 
som gives af viceinspektør Worm, og som samtidig udleverer 
cyklemærker.
Depotet for „glemt tøj“ findes ved østtrappen og er åbent hver 
dag kl. 11 og kl. 13.

Erstatningssager I tilfælde af, at børn ved åbenbar uforsigtighed og hensynsløs
hed ødelægger møbler, slår ruder ud eller lignende, kan for
ældre gøres erstatningspligtige for skaden. Mindre skader bør 
eleverne af pædagogiske grunde selv betale.
Penge og smykker samt cykler, der er bortkommet på skolen, 
erstattes ikke. Børn, der skal foretage indkøb for deres for
ældre, bør derfor ikke tage pengene med i skolen, men hente 
dem hjemme umiddelbart før indkøbene.

Sygemeldinger bedes sendt skriftligt, evt. på et postkort, da de mange telefon
opringninger til skolens kontor tager tiden fra vigtigere op
gaver. Lægeattest skal ikke fremskaffes, før skolen tilstiller 
hjemmet en trykt blanket til brug for lægen. Drejer det sig 
om ondartet epidemisk sygdom, udsteder lægen dog straks 
attest. Skolen har altid ret til at forlange lægeattest, hvis den 
måtte ønske det. Forsømmelser, der ikke skyldes sygdom, kan 
kun finde sted efter forud indhentet tilladelse hos klasselæreren. 
Konfirmander kan få fri konfirmationsmandag og eventuelt 
lørdagen forud. Søskende kan få fri mandag til kl. 11.
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Nye indskriv
ningsregler til 
1. klasse

I. Optagelsesbetingelser:
A. Alle klasser: Eleven må være bosiddende i Københavns 

kommune (tilmeldt folkeregisteret).
B. Gymnasiernes 1. real- og 1. gymnasieklasse: 

Fordelingsudvalgene kan anvise plads til udenbys boende 
elever.

G. 1. klasse:
Følgende aldersbetingelser m. v. må iagttages:
1. Børn, der er fyldt 7 år inden skoleårets begyndelse (1. 

august), er undervisningspligtige.
2. Børn, der fylder 7 år i skoleårets første 6 måneder (1. 

august—31. januar), skal optages, såfremt forældrene 
ønsker det.

3. Børn, der fylder 7 år i skoleårets sidste 6 måneder (1. 
februar-31. juli), skal optages, såfremt forældrene øn
sker det, og en ved skolens foranstaltning afholdt skole
modenhedsprøve viser tilfredsstillende resultat.

Nye indskriv
ningsregler til 
børnehaveklasser

D. Børnehaveklasser:
1. Barnet skal være fyldt 5 år inden skoleårets begyndelse 

(1. august).
2. Barnet skal være bosiddende i den pågældende skoles 

distrikt.
Der er foreløbig oprettet børnehaveklasser ved følgende skoler: 
Bellahøj skole — Christianshavns skole — Grøndalsvængets skole 
- Katrinedals skole - Oehlenschlægersgades skole.

Udskrivning Betingelser for udskrivning.
A. Alder:

1. Børn, der påbegyndte skolegangen, da de var over 6y2 
år, kan udskrives efter 7 års skolegang.

2. Børn, der påbegyndte skolegangen, inden de var 6J4 år 
gamle, kan først udskrives efter 8 års skolegang. Disse 
børn kan dog - som værende ikke undervisningspligtige 
- forlanges udskrevet i løbet af det 1. skoleår, hvorefter 
undervisningspligten indtræder på normal vis det føl
gende år.

3. Børn, der har påbegyndt undervisningen i 8. hovedsko
leklasse, kan ikke udskrives af skolen før skoleårets ud
løb uden skolenævnets samtykke. Hvis der i denne for
bindelse f. eks. er tale om indgåelse af lærekontrakt, kan 
centralarbejdsanvisningskontoret oplyse, hvorvidt man 
dér i givet fald er indstillet på at godkende kontrakten.
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Skolebadet

Skole
bespisning

B. Bopæl:
1. Udskrivning finder normalt sted ved flytning fra kom

munen.
2. Hvis forældrene ønsker det, og forholdene i øvrigt 

taler derfor, kan skolelederen dog tillade, at udskrivnin
gen udskydes efter følgende regler:
a. Alle klassetrin til skoleårets udgang.
b. 6. klasse til og med 7. klasse.
c. 8. og 9. klasse til og med 10. klasse.
d. 2. realklasse til og med 3. realklasse.
e. 1. realklasse til og med 3. realklasse.

hvis eleven flytter til en af følgende kommuner: 
Ballerup-Måløv. - Brøndbyerne. — Gladsaxe. - Glo
strup. — Herlev. - Hvidovre. - Lyngby-Tårbæk. — 
Rødovre. — Søllerød. — Tårnby.

f. Gymnasieskolernes real- og gymnasieklasser til skole
gangens afslutning.

g. Alle klassetrin til skolegangens afslutning, når eleven 
flytter til (og bliver boende i) Frederiksberg eller 
Gentofte kommune.

Brusebadet, der almindeligvis finder sted to gange om må
neden, er frivilligt.
Anmodning om fritagelse må skriftligt sendes til klasselæreren 
ved skoleårets begyndelse.
Badet efter gymnastik er obligatorisk, da det af hygiejniske 
grunde er en nødvendig afslutning efter en gymnastiktime.
Fritagelse for længere tid kræver lægeattest (attest til lægens 
påtegning udleveres på skolen).
Disse lægeerklæringer kan aldrig gælde længere end til ud
gangen af det skoleår, hvori den er udstedt.
Al fritagelse for enkelte gange må skriftligt anmodes fra hjem
met og kan kun gives for en kortere tid, kun ganske få gange 
i løbet af skoleåret.
Ovenstående er lovbestemmelser fra skoledirektionen i Køben
havn, som både lærere og forældre har pligt til at overholde.

modtager indmeldelser og udmeldelser den 25. i hver måned 
og sælger kuponer hver tirsdag.
Hvert barn modtager J4 liter sødmælk eller J/2 liter kærne
mælk gratis. I tiden fra 1. november til 1. maj får børnene 
desuden en vitaminpille. I enkelte tilfælde kan børn - dersom 
lægen skønner det - modtage madpakke på skolen.
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Skolens ordensregler

Til eleverne på Katrinedals skole
Kom altid præcis. Møder du til andre tider end kl. 8, skal du 
opholde dig i forgården, til det ringer til frikvarter. Skolens ind
gang er Vanløse Allé 44.
Du må cykle til skolen, hvis du har cykelnummer.

Skolen eller legepladsen må du aldrig forlade uden tilladelse fra en 
lærer. Du skal være i din egen gård i alle frikvarterer.

K un når din lærer går med, må du stille tasken langs væggen ved 
den ny klasse, og al nedgang foregår ad sidetrapperne.

D u skal altid spørge din klasselærer, hvis du er i tvivl om et eller 
andet.

Skolen skal være et sted, hvor alle befinder sig vel.

Derfor:
Vær hensynsfuld og høflig.
Gå stille og roligt.

Angående rygning!

Alt for ofte konstaterer skolen, at mange af de større børn ryger, 

med eller uden hjemmets viden.

Vi beder forældrene være skolen behjælpelig med at bekæmpe denne uskik, 

som ikke bor findes hos skoleelever.
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I årets løb
1965

April
Den 9. april - 25 årsdagen for Nazi- 

tysklands besættelse af Danmark - 
samledes vi alle til en kort højtidelig
hed. Under dyb tavshed fortalte hr. 
Bonneman Petersen historien, time 
for time, Jørgen Rehfelt fra III real u 
oplæste Otto Gelsteds smukke digt „De 
mørke fugle“ og Helle Johansen fra III 
real v sluttede med Arthur Ainholz li
geså alvorlige digt „Du gav vort land 
i fremmed hånd“.

Skolens kor sang under ledelse af 
C. Ortved Jørgensen.

Maj
3. -10. maj var 8.u og 8.v sammen 

på lejrskole på Bornholm. De var un
der ledelse af klasselærerne C. Chri
stensen og O. Damgaard samt oriente
ringslærerne fr. Inger Kunst-Hansen 
og fr. Lis Bulow-Møller.

13. maj var sidste skoledag for af
gangsklasserne. Lærerne blev af ele
verne udfordret til den traditionelle 
fodboldkamp m. m., og i strålende sol
skin afvikledes legene på sportspladsen, 
hvor de udklædte lærere og lærerinder 
vakte jubel hos tilskuerne.

Juni
19. juni afholdtes afslutning for vo

re afgangsklasser.
45 elever havde bestået realeksamen, 

32 elever afsluttede deres skolegang 
med den statskontrollerede prøve fra 
9. klasse, og 15 elever afsluttede med 
den statskontrollerede prøve fra 10. 
klasse.

Følgende elever modtog Københavns 
kommunes flidspræmier: Sølvtøj fra 
Ewald Nielsen med skolens bomærke: 
fra 10.u: Karin Allersted, Jytte Fager- 
berg, fra 9.u: Ulla Lorentzen, Birgitte 
Bratved, Susanne Rasmussen, Johnny 
Hansen, fra III u: Helga Jouttijærvi, 
Søren Rehfeld, Morten Vogelsang, 
fra III v.: Karin Elisabeth Nielsen, 
Allan Juel.

Følgende elever fik bøger: Carsten 
Michaelis, 10 u, Else Margrethe Sø
rensen, 9 u, Bjørn Vedel-Larsen, III 
u, Eva Schütze, III v, Torben Holm- 
Rasmussen, HI u, Karin Allersted, 
10 u, Diana Rind. 9 u, Nana Lund, 
III u.

August
12. august begyndte det nye skole

år med 1090 elever fordelt i 49 klas
ser (incl. børnehaveklasser).

En af skolens elever René Strass
mann døde i sommerferien. Han var 
en flink og afholdt elev i 9. tekn. 
klasse hos hr. Rønnenfelt, og det 
gjorde et dybt indtryk på os alle at 
erfare, at denne gode kammerat var 
druknet under et ferieophold i Hol
land. Dyb medfølelse samler sig om 
hans forældre og søskende, og skolen 
vil ære hans minde.

13. august blev de yngste elever i 
to børnehaveklasser budt velkommen 
ved morgensangen.

18. august uddeltes legatet fra Min
defonden til Karin Allersted, 10. klas
se, der modtog en gavecheck på 350 
kr. for sit gode forhold til kammera
ter og lærere og sin positive indstil- 
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ling til skolen og arbejdet. Det var i 
år særlig festligt, idet vi samtidig med 
legatuddelingen kunne indvi vor re
staurerede aula. Skolens arkitekt pro
fessor Gottlob var til stede, og vi fik 
derfor lejlighed til at takke professor 
Gottlob for hans store interesse og tro
fasthed mod skolen. De 24 afstøbnin
ger af berømte kunstværker - de 
smukke barnehoveder — udtrykker 
medmenneskelighed, og en smukkere 
ramme om skolens liv kan ikke tæn
kes.

20. august kl. 9 blev fire ny første 
klasser festligt modtaget af hele sko
len.

September
Færdselspatruljer. Drenge og piger, 

der trofast står på vejen uden for sko
len, for at hjælpe deres kammerater i 
trafikken, skal have tak for deres ind
sats.

10. september var der idrætsdag, 
som desværre blev aflyst på grund af 
regnvejr, men kampene blev udkæm
pet senere. Skolen deltog med 8 hold 
drenge og 6 hold piger.

6cuv drenge vandt i fodboldkamp en 
sølvplade til fanen. 8 drenge fra 6. 
og 7. klasse deltog i Københavnsme
sterskabet i fri idræt og blev nr. 1, 
hvorfor de blev udtaget til kampen om 
Danmarksmesterskabet i Sønderborg i 
dagene 17.-19. september, hvor de 
mødtes med drenge fra 11 skoler fra 
forskellige egne af landet.

Disse drenge vandt også en plade 
til fanen og fik derudover foræret 8 
flotte røde træningsdragter.
27. september samledes vi i aulaen 
for at hylde disse raske drenge og 
piger.

11. september samledes 1. klasses 
og børnehaveklassens forældre til et 
orienterende møde vedrørende alle 
skolens forhold, og bagefter var der 
lejlighed til drøftelse med klassens 
lærere.

14 .—16. september blev skolen gæ
stet af lærer Herstrøm fra Oslo.

21 . september var der tur til Zoo
logisk Have.

1 .-30. september var alle 3.-5. og 
7. klasser til biblioteksorientering på 
Børnebiblioteket i Vanløse.

Oktober
6. -10. oktober fik vore afgangsklas

ser erhvervsvejledning og oplysning 
ved hr. Lindeblad om den foreståen
de erhvervspraktik.

9u, 9v og 9t har været i erhvervs
praktik to gange en uge i november 
1965 og januar 1966, medens lOu, liv 
og IIIv var ude en uge i november. 
Eleverne fra 8. klasse bliver ikke mere 
sendt ud i erhvervspraktik, idet man 
i erhvervene, ud fra de indvundne er
faringer mener, at eleverne er for 
umodne og derfor ikke får udbytte 
nok af opholdet.

Mange af de udsendte elever har 
fået en udtalelse fra praktikværten, og 
alle steder har deres optræden været 
høflig og interessen og indstillingen 
overfor arbejdet været god.

Det har været skolen en stor glæde 
at modtage disse pæne udtalelser, og 
vi takker derfor alle de virksomheder, 
der så beredvilligt åbnede dørene for 
vore elever, således at de fik lov til at 
stifte bekendtskab med mange forskel
lige erhverv.

9. oktober samledes 6.-10. klasser 
til et stort møde og diskussion om det 
kommende elevråd.
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25. oktober var 116 elever fra vore 
ældste klasser inde at se „Tusind dage 
og een“, en dokumentarfilm om John 
F. Kennedy’s virke.

November
2. og 3. november kunne skolens 

forældre følge undervisningen og 331 
forældre overværede denne og til af
tenbesøget var mødt 492 forældre; li
geledes havde vi forældremøde om 5. 
klassers forestående deling.

5. november gæstede professor D. 
R. Sachdeva fra Indien skolen og 
fortalte på engelsk eleverne om sit 
land. Derefter blev der vist en film 
om „Aska“ en ung pige, der ved sin 
skoleinspektørs mellemkomst fik mu
lighed for tilladelse til at blive ud
dannet.

De store elever fulgte med stor in
teresse dette foredrag, og ved den 
efterfølgende livlige diskussion kom de 
frem med mange fornuftige og modne 
spørgsmål, som det morede professo
ren at besvare.

I slutningen af november gav poli
tiet alle klasser færdselsinstruktion.

December
Adventstiden samlede alle om den 

store lysestage i aulaen.
8. december var der julestue på ple

jehjemmet Bonderupgård, hvor nogle 
af vore store elever hjalp til.

10. december var der skolebal, om 
eftermiddagen for 4.-6. klasse og om 
aftenen for 7.—10. klasse.

13. december lyste Lucia-bruden og 
hendes terner op i den mørke morgen 
og bragte en smuk skik videre. Se
nere på dagen glædede børnene de 
gamle på Bonderupgård med deres 
sang.

20. december sang kor under ledel
se af fr. Forchhammer og akkompag
neret af Kai Otto Andersen på pleje
hjemmet. Det var en stor oplevelse for 
børnene, og de var på denne smukke 
måde med til at skabe lys og glæde 
for de gamle mennesker.

22. december var der juleafslutning.
Efter „jul i klassen“ samledes vi om 

juletræet i aulaen, hvor juleevange
liet blev smukt indrammet af et par 
julesalmer sunget af et kor, hvorefter 
fru Forchhammer spillede variationer 
af Händel.

1966
Januar

Skolen har igen i år modtaget prak
tikanter fra Københavns Aftensemina
rium, der i 4 perioder i små hold har 
overværet undervisningen. Under en 
kyndig praktiklærers vejledning har de 
undervist som et led i deres uddannelse 
til lærer.

Skolen siger rektor Waldemar Chri
stensen og seminarielektor Erik Svei- 
dahl tak for godt samarbejde i det 
forløbne år.

19 elever modtog ialt 12.800 kr. i 
stipendier fra Ungdommens Uddan
nelses Fond formidlet gennem Køben
havns Skoledirektorat.

15.—28. januar deltog 6 piger fra 
6.-7. og 8. klasse i en vinterrejse til 
Lysebu i Norge, medens 6 drenge fra 
samme klasser var deroppe 3.—15. 
marts.

De 12 piger og drenge, der var så 
heldige at komme med til Lysebu har 
haft en strålende oplevelse, og vi siger 
fra skolen tak til Fondet for Dansk- 
Norsk samarbejde.

25.-28. januar var samtlige elever 
i 5. klasser til den første vejledende 
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prøve, medens den anden prøve blev 
afholdt 15.-18. februar.

22. januar holdt skolebestyrer Arne 
Kløvjan fra Namdalen i Nordnorge 
foredrag for de ældste klasser om sin 
hjemegn. Samtidig blev der vist smuk
ke lysbilleder.

Februar
13. februar havde Københavns 

Kommunelærerindeforening bestået i 
75 år, og i den anledning var der fest 
i Mercurteatret. Fire piger fra 5. klas
se og II real var gæster ved en mor
som fest om formiddagen.

11.-12.—13. og 14. februar spilledes 
skolekomedie „Skørter og Fonetik“ for 
fuldt hus. Blandt vore mange gæster 
havde vi den glæde at se skoledirek
tøren, viceskoledirektøren samt sang
inspektøren, alle med fruer. Der var 
arrangeret en plakatkonkurrence og her 
vandt Carsten Jacobsen fra 3y 1. 
præmie, Hanne Friis Lassen fra 7av 
2. præmie og Janne Ekensteen Jensen 
fra Ulv samt Flemming Schmidt fra 
6bv vandt begge 3. præmie.

19. februar var der fastelavnsløjer, 
hvor børnehaveklasserne og 1. og 2. 

klasse dansede, sang og fik boller. 3. 
klasser slog katten af tønden i gymna
stiksalen.

Marts
3. marts læste den svenske forfatter 

Björn Erik Höier op af sit eget værk 
„Bortom berget“ for 9. og 10. klasse.

Under lydhør tavshed fulgte vi den 
gamle skolemester Sjöholm i hans sid
ste stund, hvor han genoplever sit 
lange liv i erindringen.

Årets kunstudstilling i april 1966 
vil omfatte billeder af maleren Lund
strøm, og vi beder kunstmaler Arne 
Petersen på kunstkomiteens vegne 
modtage vor tak, fordi De hvert år 
så trofast bringer kunsten ind i vor 
skole.

Vor lokale avis, Vanløse Folkeblad 
samt Grøndalsavisen, bedes ligeledes 
modtage den bedste tak for interesse 
og god omtale af alt, hvad der sker 
på vor skole.

Tak for i år

Ellen Becher.
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Årsafslutningen 1966
Mundtlig årsprøve

Mandag
II u
II V

d. 13. juni
(nr. 27) kl. 8
(nr. 4) kl. 8

tysk 
engelsk

Lærer
hr. S. Grauballe
fr. B. Wendel

Censor
hr. B. Schnack
fr. E. Hellström

Tirsdag
8 u
8t

d. 14. juni
(nr. 31) kl. 8
(nr. 30) kl. 8

dansk 
regning

hr. B. Bonneman
hr. B. Rønnenfelt

hr. 
hr.

0. Ries
V. Hannibal

Onsdag
II u
II V

d. 15. juni
(nr. 27) kl. 8
(nr. 4) kl. 8

engelsk 
tysk

fr. H. Eggers 
hr. B. Schnack

fr.
hr.

I. Jacobsen
S. Grauballe

T orsdag
8u
8t

d. 16. juni
(nr. 31) kl. 8
(nr. F ) kl. 8

regning 
naturlære

hr. J. Meyer
hr. C. Christensen

fr.
hr.

E. Okkels
C. Krause

Fredag
II u
II V

d. 17. juni
(nr. G ) kl. 8
(nr. 4) kl. 8

geografi 
historie

hr. G. Olsen
hr. K. 0. Andersen

fr.
hr.

Kunst-Hansen
B. Bülow

Besøgsdage

Lærer
MANDAG DEN 20. JUNI

1 u (nr. 5) kl. 8- 9 dansk fr. I Runge
kl. 9-10 regning hr. Å. Frederiksen

1 V (nr. B2) kl. 8- 9 dansk hr. H. Møller Petersen
kl. 9-10 regning fr. I. Siersted

1 X (nr. 2) kl. 8- 9 dansk hr. B. Bülow
kl. 9-10 regning hr. A. Møller

1 y (nr. B4) kl. 8- 9 dansk fr. Risgård Andersen
kl. 9-10 regning fr. L. Christiansen

2u (nr. 3) kl. 8- 9 dansk fr. E. Kristiansen
kl. 9-10 regning fr. R. Ramlev

2 v (nr. 7) kl. 8- 9 dansk fr. E. Okkels
kl. 9-10 regning hr. V. Hannibal

2x (nr. 6) kl. 8- 9 regning hr. Å. Frederiksen
kl. 9-10 dansk fr. B. Horstmann

2y (nr. 9) kl. 8- 9 dansk fr. A. Therkildsen
kl. 9-10 regning fr. M. Thor dal
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Lærer Gæstelærer
2z (nr. B3) kl. 8— 9 

kl. 9-10
dansk 
regning

fr.
hr.

M. Markus
S. Grauballe

3 u (nr. 16) kl. 8- 9 regning fr. I. Jacobsen
kl. 9-10 dansk hr. H. Møller Petersen

3 v (nr. 17) kl. 10-11 regning fr. I. Runge
kl. 11-12 dansk hr. Å. Frederiksen

3 x (nr. 13) kl. 8- 9 dansk hr. C. Børgesen
kl. 9-10 regning fr. I. Møller

3y (nr. 14) kl. 8- 9 dansk hr. 0. Ries
kl. 9-10 regning fr. I. Juel

3 z (nr. 15) kl. 8- 9 dansk hr. W. Weidekamp
kl. 9-10 regning fr. M. Markus

4 A (nr. 11) kl. 8- 9 dansk hr. C. 0. Jørgensen hr. E. Jensen
kl. 9-10 regning hr. B. Rønnenfelt hr. E. Jensen

4 v (nr. 6) kl. 10-11 dansk fr. B. Horstmann hr. V. Hannibal
(nr. N ) kl. 11-12 biologi hr. E. Jensen hr. S. Blicher

4 x (nr. 24) kl. 8- 9 dansk fr. E. Jacobsen fr. R. Ramlev
kl. 9-10 regning fr. 0. Petersen fr. I. Runge

4y (nr. 25) kl. 8- 9 dansk fr. O. Petersen hr. A. Møller
kl. 9-10 regning fr. K. Nyholm-Poulsen hr. O. Ries

4 z (nr. 26) kl. 8- 9 dansk fr. R. Olsen fr. I. Møller
kl. 9-10 regning hr. S. Blicher fr. E. Kristiansen

5 A (nr. U) kl. 8- 9 dansk fr. A. Nielsen hr. J. Meyer
kl. 9-10 regning fr. A. Nielsen fr. E. Jacobsen

5 u (nr. 10) kl. 8- 9 dansk fr. I. Siersted fr. B. Horstmann
kl. 9-10 regning hr. G. Olsen hr. W. Weidekamp

5 v (nr. 18) kl. 8- 9 dansk fr. M. Thor dal fr. L. Christiansen
kl. 9-10 regning fr. E. Okkels fr. R. Olsen

5 x (nr. 9) kl. 10-11 dansk fr. R. Ramlev hr. C. O. Jørgensen
kl. 11-12 regning fr. O. Petersen hr. S. Grauballe

5y (nr. 27) kl. 8- 9 dansk hr. S. Blicher hr. S. Grauballe
kl. 9-10 regning hr. B. Bülow hr. C. 0. Jørgensen

5 z (nr. 12) kl. 9-10 dansk hr. J. Meyer hr. C. Børgesen
(nr. G ) kl. 10-11 geografi hr. B. Bülow hr. G. Olsen

G au (nr. 19) kl. 9-10 dansk fr. A. Therkildsen fr. I. Jacobsen
kl. 10-11 regning hr. S. Blicher hr. C. Børgesen
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Lærer Gæstelærer

TIRSDAG DEN 21. JUNI

6 bu (nr. 9) kl. 8- 9
kl. 9-10

biologi 
dansk

hr. C. Krausé hr. P. Kalckar
hr. A. Møller fr. V. Marklund

6 bv (nr. 26) kl. 8- 9 dansk hr. E. H. Petersen hr. Å. Møller
kl. 9-10 historie hr. K. O. Andersen hr. B. Bonneman

6 cu (nr. 10) kl. 8- 9 dansk fr. E. Hellstrøm fr. I. Kunst-Hansen
kl. 9-10 biologi hr. O. Damgård fr. L. Christiansen

6 cv (nr. 8) kl. 8- 9 dansk fr. V. Marklund fr. H. Eggers
kl. 9-10 engelsk hr. P. Kalckar fr. E. Hellstrøm

7 au (nr. 22) kl. 8- 9 biologi hr. O. Damgård hr. O. Ries
kl. 9-10 dansk fr. I. Kunst-Hansen hr. C: Christensen

7 av (nr. 24) kl. 8- 9 regning fr. E; Jacobsen hr. I. Granerud
kl. 9-10 dansk hr. E. H. Petersen hr. I. Granerud

7 bu (nr. 25) kl. 8- 9 historie hr. K. O. Andersen fr. Risgård Andersen
kl. 9-10 engelsk fr. H. Eggers fr. Risgård Andersen

7 bv (nr. F ) kl. 8- 9 naturlære hr. C. Christensen hr. B. Rønnenfelt
(nr. 28) kl. 9-10 dansk fr. I. Jacobsen fr. E. Jacobsen

7 cu (nr. 19) kl. 8- 9 dansk fr. L. Christiansen hr. Møller Petersen
kl. 9-10 historie hr. O. Ries hr. Møller Petersen

lu (nr. 3) kl. 8- 9 historie hr. B. Bonneman hr. C. O. Jørgensen
kl. 9-10 tysk hr. H. Worm hr. B. Schnack

I V (nr. 27) kl. 8- 9 regning fr. I. Juel hr. J. Meyer
(nr. F ) kl. 9-10 naturlære hr. C. Krausé hr. J. Meyer

Ellen Becher
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